

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Udzielający zamówienia – Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 295), zwanej dalej ustawą zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie hematologii- hospitalizacja, świadczenia AOS w zakresie hematologii, hematologii- hospitalizacja – świadczenia diagnostyki i leczenia onkologicznego- poza pakietem onkologicznym, świadczenia w zakresie hematologii- diagnostyka onkologiczna – poza pakietem onkologicznym , chemioterapii z wyłączeniem substancji czynnych, programy zdrowotne- leczenie przewlekłej białaczki szpikowej z wyłączeniem leku, programy lekowe – z wyłączeniem leku realizowane w Oddziale oraz hematologii- hospitalizacja- pakiet onkologiczny, świadczenia w zakresie hematologii- diagnostyka onkologiczna realizowanym w Klinicznym Oddziale Hematologii i Poradni Hematologicznej oraz dyżurów zwykłych i świątecznych Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji ww. zadania.

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez :

1. Specjalistyczna Praktyka Lekarska Irena Blewońska, Wilkanowo ul. Kościelna 12 66-008 Świdnica,
2. Prywatna Praktyka Lekarska Marta Mironiuk-Matujzo, ul. Mahoniowa 64 65-128 Zielona Góra
3. Specjalistyczna Praktyka Lekarska Marcin Myszkowski, ul. Kokosowa 71/2 65-120 Zielona Góra
4. Krzysztof Myśliwiec Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska, ul. Kasztanowa 13 65-381 Zielona Góra

Uzasadnienie wyboru oferty:

Jedyna oferta spełniająca warunki określone w konkursie ofert. Oferta niepodlegająca odrzuceniu, która w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert (cena 100%) uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

2. Informacja o ofertach odrzuconych w konkursie ofert:

W prowadzonym konkursie ofert nie odrzucono żadnej oferty.

Data umieszczenia ogłoszenia na stronie internetowej: **20 listopada 2020r.**

Pouczenie:

Oferent może złożyć odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania do Prezesa Zarządu Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w terminie 7 dni od daty ogłoszenia o rozstrzygnięciu. Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

PREZES ZARZĄDU
dr Andrzej Dziadoszyński
.....
(podpis Prezesa Zarządu)